

Starnice, dnia 9 grudnia 2019 roku

Bartłomiej Tutak
Radny Gminy Dębica Kaszubska

PA
Radca

? Szymaniek
w uzgodnieniu z:
? Matyniak
? Gonińska

Krasny

ADRES WYŁĄCZONO Z JAWNOŚCI

Do:

Wójta Gminy Dębica Kaszubska
ul. Ks. Antoniego Kani 16a
76-248 Dębica Kaszubska

za pośrednictwem:

Przewodniczącego Rady Gminy Dębica
Kaszubska

2019 - 12 - 11

13713

ek

Interpelacja

W związku z radykalną podwyżką stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyrażam głębokie zaniepokojenie postępowaniem Rady Gminy Dębica Kaszubska oraz Urzędu Gminy Dębica Kaszubska. Moim zdaniem wysokość stawek została ustalona autorytarnie, jest rażąco wygórowana i brak jest pomysłu na rozwiązanie problemu wysokości stawki na przyszłość.

Proszę o przedłożenie dokumentów z których wynika ile osób zamieszkuje na terenie Gminy Dębica Kaszubska ? Proszę o podanie, każdy rok osobno, danych od roku 2014 do stanu na dzień dzisiejszy.

Proszę o przedłożenie dokumentów dot. całkowitej liczby osób, która wynika ze złożonych deklaracji związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na terenie Gminy Dębica Kaszubska. Proszę o podanie, każdy rok osobno, danych od roku 2014 do stanu na dzień dzisiejszy.

Uprzejmie proszę o odpowiedź w jaki sposób została rozwiązana kwestia doręczenia deklaracji dot. gospodarowania odpadami komunalnymi do mieszkańców zamieszkałych na terenie Gminy Dębica Kaszubska. Proszę o przedłożenie stosownej umowy w tym zakresie podpisanej z doręczycielami deklaracji. Jak będzie wyglądało potwierdzenie otrzymania deklaracji przez właściciela nieruchomości, który obowiązany jest do złożenia deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Z uzyskanych informacji od mieszkańców Gminy wnioskuję, iż obowiązek doręczania deklaracji dot. gospodarowania odpadami komunalnymi sędowano na Sołtysach. Proszę o wskazanie w jakiej formie prawnej (i na podstawie jakich konkretnych przepisów) został taki obowiązek sołtysom narzucony, jak wygląda kwestia wynagrodzenia za świadczenie pracy na rzecz Gminy Dębica Kaszubska, jak wyglądały rozmowy z sołtysami na ten temat, czy przeprowadzono szkolenia na temat prawidłowego wypełniania deklaracji dot. gospodarowania odpadami komunalnymi.

Wskazuję, iż z deklaracji jak i uchwały Rady Gminy Dębica Kaszubska jasno nie wynika, że zgłoszenie faktu posiadania kompostownika powoduje określone konsekwencje, a mianowicie iż z tej nieruchomości **w ogóle nie będą** odbierane odpady biodegradowalne (np liście jesienią), w związku z tym mieszkańcy mogą zostać wprowadzeni w błąd.

Tutak Bartłomiej